[image: image1.png]JASPA

　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　令和６年３月吉日

各位
全国ソフトウェア協同組合連合会
会 長   安延　申
令和６年 第２９回通常総会 及び 懇親スポーツ大会 のご案内

　（理事会/運営委員会 同時開催）

拝啓　早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。｢第２９回通常総会｣につきまして、グリーンIT協同組合主催により、以下要領にて開催いたします。また、翌２４日には恒例の交流コンペも開催します。併せてご参加いただきますようお願いします。尚、正式な招集のご案内は、５月上旬に、各理事長、各役員宛てに、改めてご案内いたします。
敬具
令和６年５月２３日（木）
＜理事会（運営委員会）＞　１６：００～１６：４５　会場：JASPA会議室
＜共済会総会＞　１６：５０～１７：０５（引き続き、JASPA会議室、及びWEBにて開催）
＜第29回通常総会＞　１７：１０～１８：００（引き続き、JASPA会議室、及びWEBにて開催）
　　　第１号議案  令和５年度事業報告書及び決算関係書類承認の件

第２号議案  令和６年度事業計画、
収支予算並びに経費の賦課及び徴収方法決定の件

　　　第３号議案  令和６年度借入金残高の最高限度決定の件

　　　第４号議案  １組合員に対する貸付金残高の最高限度決定の件

　　　第５号議案  手数料及び貸付利息の最高限度決定の件

　　　第６号議案  役員報酬決定の件
第７号議案　理事及び監事選任の件
＜＜理事会開催のため一時中断＞＞
第８号議案　役付役員選任の件

注）各組合理事長、JASPA理事がやむを得ず欠席する場合は、添付の委任状の提出をお願いします。
＜懇親会＞　１８：３０～２０：３０
　　会場：「IL  FILO」　　http://r.gnavi.co.jp/e016400/map1.htm
　　〒108-0073 東京都港区三田3-7-18 The Itoyama Tower 1F懇親会場
　　　　　 TEL 050-5485-3001　（都営浅草線泉岳寺駅　A3番出口　徒歩10分）

会費：１５，０００円
令和６年５月２４日（金）　懇親スポーツ大会
　　　会場　ザ・カントリークラブ・ジャパン
　　　住所　〒292-0202　千葉県木更津市茅野七曲９０５番地

https://www.ccjapan.jp/index.html
　　　プレイ費 (約20,000円 キャディ、カート付。昼食別)は別途現地にてご精算下さい。

　　　時間　　８：４８～　　8分間隔スタート　OUT３組 IN３組　現地集合８：００

　　　会費　　５，０００円

以上

全国ソフトウェア協同組合連合会 事務局 宛
         　　　　　　  締切 ５月９日（木）
Mail：jaspajimu@jaspanet.or.jp
5/23-24運営委員会・総会・懇親会等出席申込書
 ■所属組合名

	会  社  名

	役 職 名

	氏     名
	理事会/総会
	懇親会
	スポーツ大会

	現地
出席
	WEB
出席

該当欄に○を記入して下さい
_986641376.doc
[image: image1.png]JASPA